

A120-¹²⁶⁹...../17/AW**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA****ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 1**

Dot.: postępowania nr A120-211-104/17/AW – „Sukcesywna dostawa komputerów przenośnych dla Uniwersytetu Gdańskiego”.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 04.08.2017r.

Pytanie 1/1

„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?”.

Odpowiedź na pytanie 1/1

Informacje związane z pytaniem podane są w SIWZ w rozdz. III pkt. 1, 2 i 8. Definicja przedmiotu zamówienia określona jest poprzez kody CPV z wspólnego słownika zamówień. Zgodnie z wymogiem w pkt 8.1 rodz. III sprzęt musi być nowy, nie używany przed dniem dostarczenia.

Pytanie 2/1

„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?”.

Odpowiedź na pytanie 2/1

Zamawiający wymaga aby sprzęt (komputer wraz z system operacyjnym) był objęty gwarancją producenta (SIWZ, załącznik nr 1A, tabela 1, 2 i 3, pozycja 4.1). Na Wykonawcy ciąży obowiązek oferowania produktów spełniających minimalne wymaganie stawiane w SIWZ, w związku z tym należy oferować komputery jak i wszystkie jego składowe - w tym system operacyjny - które będą posiadały gwarancję producenta.

Pytanie 3/1

„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?”.

Odpowiedź na pytanie 3/1

Zamawiający wymaga aby sprzęt nie posiadał wad fizycznych i prawnych (SIWZ, rozdz. III pkt. 8.1). Na Wykonawcy ciąży obowiązek oferowania produktów spełniających minimalne wymaganie stawiane w SIWZ, tym samym jeśli producent systemu operacyjnego przewiduje dostarczenie pewnych szczególnych cech świadczących (potwierdzających) o legalności dostarczonego systemu operacyjnego to obowiązek ten jest wymagany aby dochować wymogu zgodności z przepisami prawa.

Pytanie 4/1

„Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?”.

Odpowiedź na pytanie 4/1

Zamawiający nie precyzuje szczególnych wymagań w tym zakresie.

Pytanie 5/1

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?”.

Odpowiedź na pytanie 5/1

Weryfikację przewidujemy w trakcie użytkowania sprzętu, a nie na etapie jego odbioru. Zwracamy uwagę na fakt, że system operacyjny będzie stanowił nierozłącznych składnik dostarczanego komputera i w przypadku

gdy takiej weryfikacji nie przejdzie będzie uważany za sprzęt posiadający wadę prawną i podlegać będzie procedurze reklamacyjnej.

Pytanie 6/1

„Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?”.

Odpowiedź na pytanie 6/1

Zamawiający nie precyzuje szczególnych wymagań w tym zakresie.

Wzrostowy referent
ds. zamówień publicznych


Alicja Winiarczyk

PRZEWODNICZĄCY
Komisji P.zetargowej

STARSZY SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych


mgr Sławomir Ksiól